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ATEŞIN VE TARIHIN ŞEHRI BAKÜ AJET HY İLE YAZ DÖNEMI 4 GECE
5 GÜN 2026

TUR PROGRAMI

1.Gün: İstanbul-Bakü

Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Ajet Havayolları kontuarı önünde 21:00’da buluşma(Programda
Belirtilen Hareket tarihinin bir Önceki Akşamı) . Bilet ve bagaj işlemlerimiz sonrasında Ajet Havayolları’nın VF179 sefer
sayılı uçuşu ile 00:15 ’de Bakü’ye hareket ediyoruz.. Yerel saat ile 04:05 ’ta Bakü’ye varıyoruz. Varışımıza istinaden
panoramik Bakü şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Haydar Aliyev Merkezi’ni panoramik olarak görüyor, ardından
Bayrak Meydanı ve Bakü Bulvarı’nda kısa fotoğraf molaları veriyoruz. Bakü’nün yeni gelişen bölgelerinden Ağ Şehir’i
gördükten sonra otelimize geçiyoruz. Check-in işlemlerimizi tamamlayarak odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam arzu eden
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenenecek olan Bakü Old Town Akşam Turu ve Azerbaycan Gecesi turuna
katılabilirler.Geceleme Otelimizde.

Ekstra Tur: Bakü Old Town Akşam Turu ve Azerbaycan Gecesi Turu Kişi Başı 80 Euro

Bakü’nün büyülü akşam atmosferini hem tarih hem de eğlenceyle birleştiren unutulmaz bir deneyime hazır olun!
Turumuza UNESCO korumasındaki İçeri Şeher (Old Town) sokaklarında başlayarak, şehrin tarih kokan dar yollarında
yürüyüş yapıyor; Yayla Parkı, Şehitler Hiyabanı, Türk Camii, Alev Kuleleri, Filarmoni Binası, İsmailli Konağı ve ışıl ışıl
Torgoviy Caddesini panoramik olarak keşfediyoruz.Tarihi dokunun arasında yapacağımız yürüyüş sonrası, akşamın
devamında sizi Azerbaycan mutfağının en özel tatlarını tadacağınız, canlı müzik eşliğinde keyifli bir yerel restoran
deneyimi bekliyor. Geleneksel ritimler, yöresel lezzetler ve Bakü’nün gece enerjisiyle harmanlanan bu tur,
misafirlerimizin seyahati boyunca en unutulmaz akşamlardan biri olacak.

2.Gün: Bakü

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Abşeron Yarımadası turuna katılabilirler.. Turumuzu tamamladıktan sonra dileyen misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Hazar Tekne turuna katılabilirler. Ardından otelimize transferimizi
gerçekleştiriyoruz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur : Abşeron Yarımadası Turu Kişi Başı - 70 Euro

Turumuza önce Ateşgah Ateş Tapınağı ile başlıyoruz. Dünyadaki üç Mecusi tapınağından biri olan bu kutsal yapı,
içindeki ateşin yüzyıllardır hiç sönmemesiyle ziyaretçilerini büyülüyor. Tarih boyunca Zerdüşt rahiplerinin hac merkezi
olarak kabul edilen Ateşgah; mimarisi, avlusu ve mistik atmosferiyle unutulmaz bir deneyim sunuyor.Ardından Marco
Polo’nun “Ateş Ülkesi” olarak adlandırdığı Abşeron’un en şaşırtıcı doğa harikası **Yanardağ (Yanar Dağ)**ı ziyaret
ediyoruz. Yer altından çıkan doğal gazın etkisiyle sürekli yanan ateş çizgisi karşısında eşsiz fotoğraflar çekebilir,
Azerbaycan’ın “ateşler diyarı” unvanının gerçek anlamını hissedebilirsiniz.Doğa, tarih ve efsanelerle dolu bu tur,
Azerbaycan’ın en etkileyici deneyimlerinden biridir.

Ekstra Tur : Hazar Denizi Tekne Turu Kişi Başı - 50 Euro



Azerbaycan’ın incisi Hazar Denizinde keyifli bir tekne turuyla şehrin modern silüetini denizden keşfediyoruz.Alev
Kuleleri, Sahil Bulvarı, modern Bakü mimarisi ve Hazar’ın masmavi manzarası eşliğinde yapacağımız gezi
misafirlerimize hem dinlendirici hem de fotoğraf açısından benzersiz bir deneyim sunuyor.Şehrin ışıklarıyla dans eden
bu tur, Bakü ziyaretinin olmazsa olmaz aktivitelerinden biridir.

3.Gün: Bakü

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Gobustan & Haydar Aliyev Kültür Merkezi
Turu’na katılabilirler. Turumuzun ardından geceleme otelimizde

Ekstra Tur: Gobustan & Haydar Aliyev Kültür Merkezi Turu – 90 €

İlk durağımız, Bakü’nün 70 km güneyinde yer alan ve UNESCO Dünya Mirası listesine alınmış Gobustan Milli Parkı. “Açık
hava müzesi” olarak anılan bu eşsiz bölge; binlerce yıllık kaya oymaları, resimli taşlar ve tarih öncesi yaşam izleriyle,
insanlık tarihine ışık tutan büyüleyici bir arkeolojik alandır. Burada av sahnelerinden dans figürlerine, günlük yaşamdan
hayvan tasvirlerine kadar pek çok kaya resmi görülür. Bölgenin kendine has doğası ve atmosferi misafirlerimize
unutulmaz fotoğraf kareleri sunar.Gobustan ziyaretimizin ardından rotamızı modern Azerbaycan’ın sembolü olan
Haydar Aliyev Kültür Merkezine çeviriyoruz. Dünyaca ünlü mimar Zaha Hadid tarafından tasarlanan bu yapı, etkileyici
kıvrımlı formu ve sıra dışı mimarisiyle Bakü’nün en ikonik yapılarından biridir. Merkezin içinde yalnızca kültürel ve
sanatsal sergiler değil, aynı zamanda misafirlerin büyük ilgisini çeken özel klasik otomobil koleksiyonu da
bulunmaktadır.Burada: 1940’lardan 1970’lere uzanan restorasyonu mükemmel yapılmış Sovyet klasik araçlar,SSCB
dönemine ait Volga, Moskvich, Chaika gibi nadide modeller, Devlet protokolünde kullanılmış eski resmi makam araçları,
Koleksiyon değeri yüksek vintage otomobiller yakından görülebilir ve fotoğraflanabilir.Müzenin bu bölümü hem klasik
araç meraklıları hem de nostalji seven misafirler için oldukça etkileyici bir deneyim sunar.

4.Gün : Bakü

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Modern Bakü & Mini Venice & Carpet
Museum Panoramik Turu’na katılabilirler. Turumuzun ardından geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Modern Bakü & Mini Venice & Carpet Museum Panoramik Turu – 60 €

Bakü’nün modern yüzünü keşfetmek isteyen misafirlerimiz için keyifli ve yorucu olmayan bir şehir turu! Turumuza
Hazar Denizi kıyısındaki Bakü Bulvarında panoramik gezinti ile başlıyoruz. Ardından, şehrin en estetik yapılarından biri
olan Carpet Museumun (Halı Müzesi) ikonik dış mimarisini fotoğraflıyoruz.Turun en eğlenceli bölümü ise Mini Venice
(Küçük Venedik) oluyor. Kanalları, taş köprüleri ve gondollarıyla Venedik atmosferini Bakü’ye taşıyan bu alanda kısa bir
gezinti yapıp eşsiz kareler yakalıyoruz.Modern mimari, sahil şeridi ve açık hava fotoğraf noktalarıyla dolu bu tur, Bakü
seyahatinize hem görsel hem de keyifli bir dokunuş katacak. Özellikle hafif tempo isteyen misafirlerimiz için idealdir.

5.Gün: Bakü – İstanbul

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve uçak kalkış saatine kadar serbest zaman. Rehberimizin
belirleyeceği saatte Bakü havaalanına transfer. Ajet Havayolları VF178 sefer sayılı uçuşu ile 17:35’de İstanbul’a uçuş.
Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından saat 19:40’da Sabiha Gökçen havalimanına varış ve turumuzun sonu bir sonraki
seyahatinizde görüşmek üzere siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.

DAHİL OLANLAR

• Ajet Havayolları ile İstanbul(saw)-Bakü-İstanbul(Saw) Gidiş Dönüş Uçak Bileti

• 4 Gece Seçilen Otellerde Oda Kahvaltı Konaklamalar



• Programda belirtilen tüm çevre gezileri

• Alan Otel Alan Transferleri

• Türkçe Rehberli Şehir Turu

• Mesleki Sorumluluk Sigortası

HARİÇ OLANLAR

• Yurtdışı Çıkış Harç Pulu :

• Seyahat Sigortası

• Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

• Otelde Alınacak ekstralar

• Otel vergileri (City tax, check point ücretleri, yerel hizmet bedelleri, handling fee, otobüs giriş ücretleri ve
operasyonel hizmet giderlerini kapsayan kişi başı 60 Euro tutarındaki zorunlu ödeme, turun hareketinden önce rehber
tarafından nakit olarak toplanacaktır)

ÖNEMLİ NOTLAR

MÜSAİT TARİHLER & FİYATLAR

Tarih Aralığı Kişi Başı Fiyat

2026-07-15 - 2026-07-19 549 €

Adres: Kurtuluş Mah. Ramazanoğlu Cad. 64022 Sok. Arzu Amber Apt. A Blok No:5/2 Seyhan/Adana

Bu belge 19.06.2026 20:55 tarihinde oluşturulmuştur.


